

بسم الله الرحمن الرحيم
آمریکا همچنان تشنه خون مسلمانان!
(ترجمه)

خبر:

ویدیویی که به طور گسترده منتشر شده، لحظه هدف قرار گرفتن یک خانه در خان یونس با موشکی آمریکایی را نشان می‌دهد. به گفته رسانه‌های عبری‌زبان، این موشک از نوع SPICE2000 و ساخت آمریکا بوده که ۹۰۰ کیلوگرم وزن دارد و توسط یک جنگنده رژیم صهیونیستی شلیک شده است. (به نقل از خبرگزاری القدس العربی، ۱ آوریل ۲۰۲۵)

تبصره:

از اکتبر ۲۰۲۳ م تاکنون، این صحنه‌های خونین و جنایتکارانه‌ای که بارها و بارها تکرار شده‌اند، گواهی روشن بر این واقعیت است که جنگ، نسل‌کشی و کشتار روزانه در غزه در اصل جنگی آمریکایی بیش نیست که توسط کیان اشغالگر و خون‌خوار یهود اجرا می‌شود؛ زیرا هردو وحشی و تشنه خون هستند!

دیگر جای تفسیر و تحلیل باقی نمانده است؛ چراکه چند روز پیش، معاون نماینده آمریکا در مصاحبه با شبکه فاکس نیوز به صراحت اعلام کرد: «ما دست اسرائیل را کاملاً باز گذاشته‌ایم و همه نوع سلاح را در اختیارش قرار داده‌ایم تا جنگ در غزه را ادامه دهد.»

در برابر این حقیقت، صدای بسیاری از فعالان، نویسندگان، صاحب‌نظران و علما بلند شده و با شدت و به حق، موضع آمریکا را به باد انتقاد گرفته‌اند. اما شگفتا که همه چیز در همین جا متوقف می‌شود! انتقاد تند... و تمام! نه اقدام، نه حرکت، فقط نقطه پایان.

اگر واقعاً جدی هستیم، باید از مرحله انتقاد فراتر برویم و وارد مرحله‌ای شویم که با صدای بلند، قاطع، مکرر و گسترده خواستار پایان یافتن ائتلاف‌های نظامی و امنیتی با آمریکا شویم و همچنین خواهان برچیده شدن هرگونه حضور نظامی آمریکا از سراسر سرزمین‌های اسلامی شویم.

من همچنان این خواسته را تکرار می‌کنم و هنوز از سکوت بسیاری از صاحب‌نظران در شگفتم؛ زیرا نه صدایی بلند می‌شود و نه حتی زمزمه‌ای! در حالی که دعوت به قطع اتحاد با آمریکا، پیش از هر چیز یک موضع شرعی و کاملاً بحق است.

این کدام آمریکاست که چنان نفوذ و تأثیری دارد که بسیاری در برابر چنین فراخوان به حق سکوت می‌کنند؟ این کدام آمریکاست که حتی دعای یک امام در قنوت نماز و آمین گفتن نمازگزاران هم بالایش تأثیری ندارد، مگر آن‌که الله متعال بر وی رحم کرده باشد؟!

آیا این یک ائتلاف "مقدس" است که از هرگونه یادآوری، نقد و حتی دعا در امان مانده است؟! سبحان الله!

نویسنده: أسامة الثويني

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحرير

مترجم: حسن سلحشور

یکشنبه 5 اپریل 2025 مصادف با 7 شوال 1446 ه.ق.